111年臺南市市長盃室內划船錦標賽
一、依據：依中華民國111年4月29日府教體處競字第1110143587號函辦理
二、主旨：為推廣全民運動，落實運動生活化，拓增我國運

          動人口，發展國內划船運動，提昇國內技術水
          準，增進國際比賽經驗。

三、指導單位：臺南市政府、臺南市體育總會
四、主辦單位： 臺南市體育總會划船委員會

五、承辦單位：臺南市立安平國中、臺南市立土城高中、臺南

              市立大灣高中。
六、活動地點: 臺南市水上訓練中心(臺南市安平區建平十七街406

                   號)
七、活動時間:111年11月12日星期六 （選手報到時間9:00-9:30）

                  （上午9:30-10:30划船器技術講習）
                 (如遇疫情嚴峻之時另延後擇日公告辦理)
八、競賽項目:

               (一)公開男子組2000公尺計時排名賽
                           1、公開男子組
                       (二)公開女子組2000公尺計時排名
                           1 、公開女子組
                       (三) 國中男子組1000公尺計時排名賽

                           1.國中男子一年級組   2.國中男子二年級組 3.國中男子三年級組
                       (四) 國中組女子1000公尺計時排名
                      (五) 國中男子乙組500公尺計時排名賽
                       (六) 國中組女子乙組500公尺計時排名賽
                       (七) 公開男子乙組500公尺計時排名賽

                       (八) 公開女子乙組500公尺計時排名賽
                       (九) 國小男子高年級組500公尺計時排名賽
                       (十) 國中女子高年級組500公尺計時排名賽

                       (十一) 國中男子組 4*250 接力1000公尺計時排名賽

                       (十二) 國中女子組 4*250 接力1000公尺計時排名賽
九、報名資格：

(一)參加比賽之運動員以各校111學年度第一學期正式註冊在學之學生始得參賽。

(二) 乙組報名資格 近 2 年未參加全國運動會及本會辦理之全中錦及全國划船錦標賽會。
十、比賽規則：
(一)所有賽事均採用CONCEPT 2廠牌之測功儀進行比賽，參加者可自行調整風阻係數。
(二) 接力賽：每人計250m，以總成績最快者為優勝，於230m~250m內完成交換棒次。
十一、報名方式: 採網路報名至emily6341@yahoo.com.tw
                 收件至10/31，有問題請洽黃老師

                 0919776586
十二、比賽時間：
          (一)領隊會議：111 年 11 月 11 日上午 13:30，於比賽場地召開。

              (二)裁判會議：111 年 11 月 11日下午 15:30，於比賽場地召開。
十三、獎勵方式：各組前三名頒發獎牌、獎狀，第四-八名頒

                 發獎狀。
十四、注意事項:
                 凡有身體不適者（如患有心臟病、高血壓
                 或有宿疾…等者），一律禁止報名比賽，

                 否則一切法律責任自行負責。
十五、本競賽規程報請體育處核備後實施之，修正時亦同。